UBND HUYỆN BÁT XÁT           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MN MƯỜNG VI                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 83/QĐ- MNMV                      Mường Vi, ngày 15 tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kết quả đánh giá xếp loại chuyên môn giáo viên

Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON MƯỜNG VI

Căn cứ quyết định số 32/2020/QĐ-UBND ngày 4/12/2020 của UBND tỉnh
Lào Cai về quyết định ban hành Quy định về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ,
công chức, viên chức tỉnh Lào Cai;

Căn cứ quyết định số 523/2022/QĐ- SGD&ĐT ngày 11/5/2022 của Sở

GD&ĐT  tỉnh Lào Cai về quyết định ban hành Quy định về đánh giá, xếp loại chất
lượng viên chức, người lao động thuộc sự nghiệp giáo dục - đào tạo tỉnh Lào Cai;

Căn cứ Quyết định số 52/ 2024/ QĐ- UBND ngày 27/11/2024 của UBND tỉnh
Lào Cai về Quyết định Ban hành quy định về đánh giá, xếp loại cán bộ công chức, viên
chức tỉnh Lào Cai;

Căn cứ Văn bản số 205/HD- PGD&ĐT ngày 25/4/2025 của Phòng GD&ĐT
huyện Bát Xát về việc hướng dẫn kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng tập thể, cá
nhân năm học 2024-2025;

Căn cứ biên bản họp ngày 15/ 05/2025 của Hội đồng đánh giá, phân loại
cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên,

                                        QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả đánh giá xếp loại chuyên môn giáo viên năm
học 2024-2025 của Hội đồng Nhà trường
                              (Có danh sách giáo viên kèm theo)

Điều 2. Các ông bà phó hiệu trưởng, các tổ trưởng chuyên môn và các cá
nhân có tên trong danh sách tại Điều 1, căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 2 (T/h);
- Lưu VT.

 HIỆU TRƯỞNG

Lý Tuyết Mai

DANH SÁCH

Đánh giá, xếp loại chuyên môn  giáo viên năm học 2024- 2025
(Kèm theo Quyết định số: 83/QĐ- MNMV ngày 15/05/2025 của  trường MN Mường Vi)

TT Họ và tên Kết quả xếp loại chuyên môn
Ghi chú

1 Làng Thị Loan Giỏi

2 Phạm Thị  Hoan Giỏi

3 Tẩn Nghính Phộng Giỏi
4 Đoàn Thị Vân Giỏi
5 Lừu Thị Hoa Giỏi

6 Hoàng Thị Hà Giỏi

7 Phàn Thị Lan Giỏi

8 Bùi Thị Ngoan Giỏi

9 Lê Thị Thanh Hảo Khá

10 Hoàng Thị Lệ Tuyết Giỏi

11 Trần Thị Hướng Khá

12 Vi Thị Xuyến Giỏi

13 Vùi Thị Nguyệt Giỏi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T15:12:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Lý Tuyết Mai<ltmai-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T15:52:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG MÀM NON MƯỜNG VI<mnmv-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T15:53:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG MÀM NON MƯỜNG VI<mnmv-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!